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Styrelsen 

Ordförande 
Rolf Strandberg 

0708 - 93 84 84 

rolf@kavlingekolonist.se 

Övriga ledamöter 
Bertil Friberg 

bertil@kavlingekolonist.se 

Jonas Malmgren 

jonas@kavlingekolonist.se 

Helge Lundquist 

helge@kavlingekolonist.se 

Kristina Lindholm 

kristina@kavlingekolonist.se 

Suppleanter 
Maria Flores 

maria@kavlingekolonist.se 

Maj-Elén Larsson 

majelen@kavlingekolonist.se

Revisorer 

Olle Sundh 

olle@kavlingekolonist.se 

Ingvar Willexberg 

ingvar@kavlingekolonist.se 

Suppleant 
Jane Hansson 

jane@kavlingekolonist.se 

 

Vaktmästare 

Sven Olsson 

vaktmastare@kavlingekolonist.se 

 

Valberedning 

Jane Hansson och Annika Wahlström 

valberedningen@kavlingekolonist.se 
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